
MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

EDITAL Nº 13/2022 

Em cumprimento às determinações do Senhor Valdenei de Souza - Prefeito do Município de Palmital – Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição 
Federal, a Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 593/2021 de 17 de 

dezembro de 2021,  

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL - GERAL / RESULTADO FINAL – PNE do Processo 

Seletivo Simplificado de Prova para contratação de pessoal para a o CARGO DE AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS - FEMININO, por prazo determinado, amparado em excepcional interesse público 

devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal Nº 1.201 de Novembro de 2021 e alterações, nos termos 
da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital. 

CANDIDATO 
DT 

NASCIMENTO 
PORT MAT 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

CONHECIMENTOS 
ESPECIFICOS 

TOTAL 
ACERTOS 

CLASSIFICAÇÃO 

JAQUELINE FRYDER MATOZO DE 
OLIVEIRA  

13/12/2000 4 4 4 9 21 1º 

LARISSA LOPES DA SILVEIRA 05/01/2002 3 5 5 8 21 2º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

ALINE LOPES  29/04/1997 4 3 4 9 20 3º 

MARLI ANTONOWICZ MULLER  21/05/1993 4 2 5 8 19 4º 

DAFINE APARECIDA CORDEIRO DE 
OLIVEIRA  

27/04/1995 4 3 3 9 19 5º 

WELIKA RODRIGUES MOTA 20/10/1996 4 3 4 8 19 6º 

GEISILA THAIS FERREIRA DOS 
SANTOS  

20/06/1997 3 5 4 7 19 7º 

DIULY NICOLY LEAL SALDANHA  06/02/2004 4 2 5 8 19 8º 

CLEUNICE APARECIDA MACIEL  18/09/1966 3 5 2 8 18 9º 

DIRCEMERI DOS SANTOS POMPEO  21/03/1982 4 3 2 9 18 10º 

SILVANA LUIZ DE OLIVEIRA  03/03/1984 4 3 3 8 18 11º 

LUZIA DA COSTA  05/08/1985 2 4 3 9 18 12º 

PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA 04/03/1991 3 3 3 9 18 13º 

ESTER BORGES 23/12/1992 3 3 4 8 18 14º 

CELI ALCANTARA DOS SANTOS   04/02/1994 4 2 3 9 18 15º 

JANAÍNA MACHADO DOS SANTOS 22/04/1998 3 3 4 8 18 16º 

DARA CRISTINA MARTINS  31/01/1999 4 3 3 8 18 17º 

AMANDA FERNANDES DA LUZ  25/01/2001 4 3 4 7 18 18º 

MILENA APARECIDA BORGES  09/11/2002 3 2 5 8 18 19º 

MARIA GABRIELE DE OLIVEIRA  16/11/2004 4 3 3 8 18 20º 

FLÁVIA VITÓRIA DOS SANTOS  29/03/1975 3 3 3 8 17 21º 

CARLA FERRAZ DE LIMA 08/04/1975 5 3 2 7 17 22º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

DALVA CAMILO DE OLIVEIRA STHIBOR 27/10/1988 2 3 4 8 17 23º 

ROSILENE BARREIRA DE JESUS  22/09/1994 4 3 3 7 17 24º 

MARIA CAROLINE KATSCZUK  15/06/1996 3 3 3 8 17 25º 

NATIELI CAMARGO BENETTE  11/05/1999 2 3 4 8 17 26º 

EDINA CÂNDIDO PLEP 24/01/1983 3 4 3 6 16 27º 

ROSE MARA DE CASTRO  04/02/1984 3 1 4 8 16 28º 

ROSELI FERREIRA  18/09/1987 4 2 2 8 16 29º 

JOSIELE APARECIDA DE MORAIS  13/03/1989 3 4 3 6 16 30º 

JOILCEN DE OLIVEIRA  21/09/1990 3 3 3 7 16 31º 

EDNÉIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 13/01/1991 2 4 2 8 16 32º 

CAROLINE HARTINGER DALZOTO 
SCHIMAICHEL 

16/03/1996 3 2 3 8 16 33º 

JULIANA VIEIRA   05/09/1996 3 3 2 8 16 34º 

SOLANGE ALMEIDA DO NASCIMENTO  16/01/1998 3 2 3 8 16 35º 

THALIA DOS SANTOS DE SOUZA  01/02/1998 3 3 3 7 16 36º 

DANIELE DOS SANTOS RIBEIRO  22/05/1999 4 2 2 8 16 37º 

GABRIELLY DOMINGUES GOIS  29/03/2003 3 2 3 8 16 38º 

THAMIRIS COSTA DA ROSA 15/05/2004 3 2 3 8 16 39º 

VILMA MARIA DOS SANTOS 09/09/1974 2 1 4 8 15 40º 

MARLI APARECIDA REIS CARDOSO 05/09/1976 3 2 2 8 15 41º 

NILDA FELIX PEREIRA 20/04/1980 2 3 2 8 15 42º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

NOELI DOS SANTOS 19/05/1980 3 3 2 7 15 43º 

TAIANE TONIETE  24/07/1984 3 2 2 8 15 44º 

JOANA FURQUIM 23/06/1986 4 3 1 7 15 45º 

CRISLAINE DE ALMEIDA SANTOS 25/02/1996 3 3 2 7 15 46º 

TATIANE SABATOVICH ROSA 02/07/1996 4 2 2 7 15 47º 

GEOVANA DA CONCEIÇÃO MOREIRA 01/02/1997 3 3 1 8 15 48º 

JAQUELINE DA CRUZ FERREIRA 
RETECHESKI 

05/12/1997 4 2 2 7 15 49º 

LOUISE ALMEIDA BATISTA 24/07/1998 4 2 2 7 15 50º 

JULIANA BALUTA GARDIN 20/12/1999 1 4 2 8 15 51º 

JULIA CRISTINA GOMES 22/08/2000 4 3 0 8 15 52º 

JAQUELINE CORDEIRO SOARES 17/09/2000 4 3 1 7 15 53º 

ALINE VICENTIN DA COSTA  09/07/2001 4 1 4 6 15 54º 

SABRINA NOGUEIRA DA LUZ 12/03/2002 2 3 2 8 15 55º 

JULIANA PEREIRA DE SOUZA 08/05/2002 3 3 2 7 15 56º 

CARLA ANTONIELI MAIRES ARTIGAS   06/10/2002 4 1 2 8 15 57º 

LETÍCIA SILVA DE PAULA  12/04/2003 4 2 1 8 15 58º 

CLAUDINETE NUNES DO NASCIMENTO 30/08/2003 4 2 2 7 15 59º 

ROSIMARI MIRANDA NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA 

 11/04/1976 3 2 2 7 14 60º 

JOSEFA FERNANDES DA SILVA  02/09/1976 3 4 0 7 14 61º 

MARLENE MACHADO 14/07/1978 4 2 1 7 14 62º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

LUCIANA SANTONI 12/04/1979 2 4 1 7 14 63º 

ROSA ADRIANA RANK  04/07/1980 2 4 3 5 14 64º 

SOLANGE APARECIDA LEAL 02/08/1984 3 2 2 7 14 65º 

ISABELA MIRANDA BRANDALISE 07/05/1992 4 2 1 7 14 66º 

ANDRESSA DE JESUS ALMEIDA 20/04/1993 3 2 2 7 14 67º 

MARILAINE BARBOSA ALVES 06/07/1993 3 2 2 7 14 68º 

MARILEI FERREIRA 05/03/1994 3 2 1 8 14 69º 

MARIELE PANAX 24/05/1994 1 4 1 8 14 70º 

DÉBORA FERNANDA DE LIMA 01/05/1995 3 1 2 8 14 71º 

FERNANDA VAZ MARTINS  26/02/1996 3 3 0 8 14 72º 

JÉSSICA DAS NEVES KOWALIK 30/07/1996 3 3 1 7 14 73º 

JHENIFER SOUZA PEREIRA 07/09/1997 2 2 3 7 14 74º 

FERNANDA VEIGA 27/07/1999 3 3 1 7 14 75º 

THAÍS NERIS MACHADO  14/12/2001 3 2 2 7 14 76º 

BRUNA KAUANI APARECIDA VAZ 
CARPINSKI 

14/10/2003 4 2 1 7 14 77º 

MARIA EDUARDA DA COSTA  03/05/2004 3 2 2 7 14 78º 

SANDRA APARECIDA DE MELO  05/12/1977 3 3 0 7 13 79º 

LIDIANE FERNANDES DE VARGAS 09/10/1981 2 2 2 7 13 80º 

SALETE MACHADO 15/09/1982 2 2 2 7 13 81º 

INES NEVES  04/03/1984 2 2 1 8 13 82º 

ELIZANE MIKUSKA 31/08/1987 3 3 1 6 13 83º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

JOSIANE DO NASCIMENTO 25/02/1988 3 1 1 8 13 84º 

JOCELI SWIRKOWSKI 24/08/1988 3 2 1 7 13 85º 

JOSLAINE DE ALMEIDA NEVES VALECO 23/08/1990 3 3 2 5 13 86º 

RITIELE CRISTINA PLETSCH 02/05/1991 2 1 2 8 13 87º 

FABIANA FERREIRA DA CRUZ 27/10/1993 2 2 2 7 13 88º 

CRISTIANE LIBERATO DE SOUSA  22/12/1993 2 3 1 7 13 89º 

SIMONE DOS SANTOS PLATES   27/08/1995 2 2 1 8 13 90º 

MARIELE APARECIDA LEAL   29/07/1996 3 2 2 6 13 91º 

CLAUDIELEN MOREIRA DOS SANTOS  04/11/1997 0 2 3 8 13 92º 

DANIELE APARECIDA DO 
NASCIMENTO  

14/03/1998 3 2 2 6 13 93º 

KEILA DE OLIVEIRA FERREIRA  23/04/1998 4 3 1 5 13 94º 

BEATRIZ DA SILVA PEIXOTO 29/12/1998 1 1 3 8 13 95º 

JAIANE APARECIDA MACIEL 04/10/2000 3 1 3 6 13 96º 

JHENIFER ESTELA DUTRA CUBAS 15/02/2004 3 0 3 7 13 97º 

MARIA LUCIA BI  01/12/1971 2 3 2 5 12 98º 

MÁRCIA APARECIDA SOARES NEVES 
VIEIRA 

23/03/1975 3 2 3 8 12 99º 

JOSIANE MARIA FERREIRA SILVEIRA  02/04/1977 2 1 2 7 12 100º 

NELI PEREIRA DE ALMEIDA 06/12/1977 3 3 1 5 12 101º 

DERLI APARECIDA GOMES OLIVEIRA  10/03/1981 1 2 1 8 12 102º 

MARIA TERESINHA LOPES  25/10/1982 2 2 3 5 12 103º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

KEILA APARECIDA LOPES  17/05/1984 4 3 1 4 12 104º 

ELIANE APARECIDA GOMES DE 
OLIVEIRA  

 27/09/1985 2 3 1 6 12 105º 

SIMONE RANK 26/08/1985 3 1 1 7 12 106º 

SILMARA DA LUZ 24/08/1988 2 0 2 8 12 107º 

JOSIBEL CORDEIRO  11/03/1989 1 1 3 7 12 108º 

ROSILEI BRUNO LINO DOS SANTOS  24/04/1989 2 2 0 8 12 109º 

EDIANE CARDOSO DE LIMA SOUZA  10/10/1994 3 1 2 6 12 110º 

CLAUDIA MAGUIANE DOS SANTOS 23/08/1995 3 2 1 6 12 111º 

ESIELE CRISTOFOLLI DOS SANTOS  18/04/1996 1 3 2 6 12 112º 

LAURA MARIA CALDAS SANTOS 10/07/1996 4 1 1 6 12 113º 

MARCIA APARECIDA KAVIAK  11/04/1997 3 3 1 5 12 114º 

MICHELI MACHADO DE JESUS 06/12/1998 2 2 3 5 12 115º 

ANDRESSA APARECIDA DO 
NASCIMENTO FERREIRA 

13/09/1999 2 3 2 5 12 116º 

VILMA PEREIRA DA CRUZ 11/08/1979 3 2 1 5 11 117º 

SILVANA DA LUZ BALES 01/08/1989 2 2 0 7 11 118º 

GRACIELI OLIVEIRA VIEIRA 04/08/1992 1 3 2 5 11 119º 

ANDRESSA DA ROSA GONÇALVES 10/12/1996 2 2 1 6 11 120º 

VALDERESA CORDEIRO 29/08/1997 3 1 2 5 11 121º 

LILIANE RAMOS LEOPOLDINO 26/03/1999 1 4 0 6 11 122º 

PAULINA AMARAL  02/05/2001 2 4 0 5 11 123º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

JAYNE DE OLIVEIRA ANTUNES 05/09/2001 2 1 1 7 11 124º 

ALESSANDRA DOS SANTOS  25/09/2001 2 1 1 7 11 125º 

LETÍCIA LUZIAK MACHADO  02/03/2002 2 2 1 6 11 126º 

AMABILE DOS SANTOS MACHADO 14/11/2002 3 3 1 4 11 127º 

EMILIA FERREIRA OCHILE BERTAO 04/12/1967 2 1 3 4 10 128º 

ROSENEIDE VIMER 11/07/1980 3 2 1 4 10 129º 

MARIA DE LURDES MACHADO 02/02/1985 1 1 1 7 10 130º 

LEIVI PRICILA LOURENÇO DOS 
SANTOS 

11/04/1989 2 1 1 6 10 131º 

EDICLEIA ALEIXO DE SENE 10/10/1989 1 3 0 6 10 132º 

NEUZI APARECIDA CORREIA 06/04/1990 0 2 1 7 10 133º 

LEIDIANE FERREIRA LOPES 03/02/1993 2 1 2 5 10 134º 

EDINEIA ALEIXO DE SENE  22/05/1993 2 1 3 4 10 135º 

REGINA LOPES 07/09/1994 3 0 2 5 10 136º 

THAYLA DE MACEDO GABRIEL  09/04/1996 1 2 2 5 10 137º 

DANIELE MACHADO MARTINS 03/12/1997 1 1 2 6 10 138º 

JOSIANE DOS SANTOS 15/11/1998 3 1 1 5 10 139º 

DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/06/1999 2 2 0 6 10 140º 

JAQUELINE MIRANDA 10/07/1999 2 2 0 6 10 141º 

DINÁ CRISTOFOLLI DOS SANTOS  08/11/1999 2 1 2 5 10 142º 

VIVIANE LINO DE ALMEIDA 17/08/2001 1 2 1 6 10 143º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

DALUZ APARECIDA LEAL DOS SANTOS  09/10/1989 2 2 0 6 10 144º 

ELIANE ROCHA 18/09/2014 2 2 2 4 10 145º 

JÉSSICA MACHADO STRIKER  23/01/2022 1 1 2 6 10 146º 

MARIA LÚCIA MACIEL DE SOUZA 09/03/1963 3 3 1 2 9 147º 

MARLENE DOS ANJOS RAULINO  31/12/1969 2 2 2 3 9 148º 

NELI DA LUZ ROCHA 24/02/1973 1 1 3 4 9 149º 

ELZA LOTÉRIO HONISKO 09/03/1976 2 1 1 5 9 150º 

MARLENE ROCHA  10/10/1976 1 1 2 5 9 151º 

CLEIDE MARIA BASTOS 08/05/1980 3 1 1 4 9 152º 

ADRIANE LUCZINSKI  11/04/1985 3 1 2 3 9 153º 

ROSENILDA ESTEVAO LOURENÇO 13/04/1988 2 2 2 3 9 154º 

SOLANGE EVA CARDOSO 11/04/1994 1 2 1 5 9 155º 

ANGÉLICA APARECIDA BRODAI  02/07/1996 2 2 0 5 9 156º 

FABIANA NOGUEIRA DA LUZ   10/05/1998 2 1 2 4 9 157º 

NELI DOS SANTOS FARIAS 27/04/1972 2 1 2 3 8 158º 

SANDRA DA SILVA DUTRA  22/01/1977 3 1 0 4 8 159º 

DILMA MARIA MACIEL DE OLIVEIRA  17/02/1978 2 2 0 4 8 160º 

SALETE LEAL DOS SANTOS  14/02/1982 3 0 2 3 8 161º 

JULIANA DE SOUZA  30/03/1988 1 2 1 4 8 162º 

JAINA RIBEIRO BATISTA 01/12/1994 2 0 3 3 8 163º 

MARIELI GUIMARÃES DE LIMA SOUZA 29/09/1999 3 1 1 3 8 164º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

MARA MARIA VIEIRA AMARAL 15/12/2000 1 2 0 5 8 165º 

IRIA EDUARDO ALEXANDRE  09/04/1967 1 0 3 3 7 166º 

CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA  05/12/1969 2 1 1 3 7 167º 

LIDIA FERREIRA LOPES  17/08/1972 1 1 2 3 7 168º 

MARLI DOS SANTOS   30/01/1974 0 4 0 3 7 178º 

LOURDES BURGO  19/06/1977 2 0 0 5 7 169º 

MARILDA PEREIRA KETES  13/11/1979 1 0 1 5 7 170º 

LUCIANA DE JESUS FONTOURA 14/10/1983 1 1 0 5 7 171º 

CARLA TATIANE MEIRA  06/11/1990 1 1 2 3 7 176º 

NAIARA DE RAMOS  06/06/1991 2 1 1 3 7 172º 

MARILENE VIEIRA MONTEIRO  29/03/1992 0 2 2 3 7 177º 

SHEILA CORDEIRO MORAES 28/07/1992 1 2 2 2 7 173º 

ALINE AMARAL  26/06/1993 2 0 1 4 7 174º 

EDINA CRISTINA STEFANSKI DE 
RAMOS  

23/05/1996 2 1 0 4 7 175º 

ROSANE SOFIA MACHADO  13/05/1965 0 1 2 3 6 179º 

MARIA STRIKER POLINIAK  26/11/1965 1 0 2 3 6 180º 

LÚCIA PEFULSKI GEREMIAS 12/02/1974 1 1 0 4 6 181º 

SILMARA MOREIRA  20/04/1974 1 2 1 2 6 182º 

NILVA SOLANGE DA LUZ  21/06/1976 1 1 0 4 6 183º 

TERESA APARECIDA MAIRES DA LUZ   03/12/1982 0 2 1 3 6 187º 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 

CLEIDE LUIZ DE SOUZA  03/01/1983 2 1 2 1 6 184º 

CRISTIANE DA LUZ DE LIMA 06/08/1997 2 1 0 3 6 185º 

THIESLEY FERNANDA SILVA DA 
COSTA  

01/06/2003 2 0 0 4 6 186º 

CLEONICE APARECIDA DE SOUZA 28/07/1981 1 1 1 2 5 188º 

SILVANA SALDANHA DE LIMA  24/06/1982 2 1 1 1 5 189º 

ROSENILDA FERREIRA MACHADO  07/11/1993 0 2 0 3 5 190º 

SIRLENE VIEIRA MONTEIRO 27/08/1996 1 2 0 2 5 191º 

ALICE FATIMA DE OLIVEIRA 07/07/1977 1 0 1 2 4 192º 

FRANCIELE FERMINO DOS SANTOS 14/08/2002 0 2 1 1 4 193º 

NEIDE APARECIDA DE LIMA   12/04/1970 0 1 0 1 2 194º 

IRACI RIBEIRO DE FARIAS 28/05/1969 0 0 0 2 2 195º 

SANTINA APARECIDA FONTOURA DE 
SOUZA  

11/04/1968 1 0 0 0 1 196º 

ELZA APARECIDA MOREIRA  03/09/1957 0 0 0 0 0 - 

MARLENE TERESINHA DA LUZ PINTO  10/04/1969 0 0 0 0 0 - 

ZÉLIA FERREIRA NEVES 25/11/1972 0 0 0 0 0 - 

 

Palmital, 08 de março de 2022. 

 
VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito Municipal de Palmital - PR 



MUNICÍPIO DE 

P A L M I T A L 
GESTÃO 2021 / 2024 
CNPJ-75.680.025/0001-82 

 
 


